
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.06.2022   № 378/25-1 
 

О внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Правила землепользования и застройки Жуковского муниципального 

округа Брянской области следующие изменения: 

           1.1. Зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» дополнить 

условно-разрешенным видом использования «объекты придорожного сервиса» (код 4.9.1); 

 1.2. Зону Сх1 «Иные зоны сельскохозяйственного назначения» условно-

разрешенным видом использования «размещение автомобильных дорог» (код 7.2.1); 

 1.3. Зону Сх2 «Производственная зона сельскохозяйственных предприятий» 

условно-разрешенным видом использования «размещение автомобильных дорог» (код 

7.2.1)  

     1.4. в карту-схему:  

зону Сх2 «Производственная зона сельскохозяйственных предприятий» заменить  

на зону П1-0 «Производственная зона сельскохозяйственных предприятий V класса 

опасности» на земельный участок с кадастровым номером 32:08:0340435:62, общей 

площадью 48662 кв.м. расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский район, г. 

Жуковка, ул. Калинина, д. 1; 

зону Р2 «Зона отдыха» заменить на зону О2 «Зона специальной общественной 

застройки» на земельный участок с кадастровым номером 32:08:0000000:2138, общей 

площадью 2660 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская 

область, Жуковский муниципальный округ, г. Жуковка, ул. Набережная; 

зону Р2 «Зона отдыха» заменить на зону О2 «Зона специальной общественной 

застройки» на земельный участок с кадастровым номером 32:08:0000000:2137, общей 

площадью 2660 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская 

область, Жуковский муниципальный округ, г. Жуковка, ул. Набережная. 
 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 


